Хотел Ројал Вју има потреба од шанкер/шанкерка со или без работно искуство.
[bookmark: _GoBack]Предност имаат кандидати од Охрид и Охридскиот регион.
CV може да се достави на нашата емаил адреса.
